deNord

DESIGN GROUP

2XA4 SIDOSKAP HOGER
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6,860kr (ex. moms)

Produkten uppfyller Mobelfaktas kravspecifikation. Sidoskap hdger eller vanster och i olika hojder med praktiskt pennfack.
Ger en dold forvaring ndr den ar stangd vilket skapar ordning och reda pa kontoret. Komplettera med ladinsats och
dokumentfack.

SKU: 1000104

Leveranstid: 3-5 veckor
pCon.planner: Ja

Kategorier: Forvaring, Sidoskap
Taggar: Business



https://www.denord.se/produkter/forvaring/
https://www.denord.se/produkter/forvaring/sidoskap/
https://www.denord.se/produkt-tagg/business/
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1055433

1055444

1055477

1055411
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VARIATIONS

Price

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

Description

Farg stomme

Bok

Ljus bjork

Valnot

Vit

Farg dorr/lada

Bok

Ljus bjork

Valnot

Vit

Bredd Hojd Djup

400 915 800

400 915 800

400 915 800

400 915 800
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SKU

1055422

1055455

1055466

1055488

Price

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

6,860kr (ex. moms)

Description Farg stomme

Sand ek

Ljusgra

Mellangra

Svart

Farg dorr/lada

Sand ek

Ljusgra

Mellangra

Svart

Bredd Hojd Djup

400 915 800

400 915 800

400 915 800

400 915 800
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Image SKU Price Description Farg stomme Farg dorr/lada Bredd H6jd Djup

1055499 6,860kr (ex. moms) Morkgra Mérkgra 400 915 800
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